HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số: 517/GM-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày  09 tháng 12 năm 2022

GIẤY MỜI

Tham dự Kỳ họp thứ 11 HĐND tỉnh

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh tổ chức Kỳ họp thứ 11 Hội đồng

nhân dân tỉnh.

Thời gian: 02 ngày, khai mạc vào 08h00 ngày 15/12/2022.

Địa điểm: Hội trường tầng 1, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thành phần tham dự, kính mời:

- Đại biểu Trung ương (có giấy mời riêng);

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy;

- Các đồng chí: nguyên Thường trực Tỉnh ủy, nguyên Phó Chủ tịch Hội

đồng nhân dân tỉnh;

- Các vị đại biểu Quốc hội Đoàn Hà Tĩnh;

- Đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XVIII;

- Đại diện Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh; Trưởng các tổ

chức đoàn thể chính trị - xã hội cấp tỉnh;

- Các đồng chí Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Giám đốc, thủ trưởng các sở, ngành, đơn vị: Xây dựng, Báo Hà Tĩnh,

Đài PT-TH tỉnh, Tòa án nhân dân tỉnh, Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh, Cục thi

hành án Dân sự tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ đội biên phòng, Cục Thuế tỉnh, Cục Thống

kê, Cục Hải quan, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Bảo hiểm Xã hội tỉnh, Văn phòng

Điều phối nông thôn mới tỉnh, Liên minh Hợp tác xã tỉnh, Ngân hàng Nhà nước

Chi nhánh Hà Tĩnh; Các Ban Quản lý đầu tư xây dựng cơ bản cấp tỉnh; Quỹ đầu

tư phát triển tỉnh; Hội Khuyến học tỉnh;

- Lãnh đạo và chuyên viên liên quan các Văn phòng: Tỉnh ủy, Đoàn

ĐBQH và HĐND tỉnh, Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Bí thư cấp ủy; đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân; Chủ tịch Ủy ban

nhân dân các huyện, thành phố, thị xã;

- Báo Hà Tĩnh, Đài PT-TH tỉnh, Trung tâm Truyền hình Việt Nam tại

thành phố Huế, Báo Nhân dân, Thông tấn xã Việt Nam (dự và đưa tin).

Đề nghị đại biểu khai thác tài liệu kỳ họp tại website: http://dbndhatinh.vn

hoặc phần mềm kỳ họp không giấy (Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh không

in, gửi tài liệu tại kỳ họp).

http://dbndhatinh.vn/

2

Trang phục buổi khai mạc: Nam: Comple, thắt cà vạt; nữ: Áo dài; đại biểu

thuộc lực lượng vũ trang có thể mặc lễ phục của ngành; đại biểu tôn giáo mặc lễ

phục tôn giáo.

Đề nghị các đại biểu tham dự Kỳ họp đầy đủ, đúng thành phần, thời gian./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Phòng HC-TC-QT (để bố trí);

- Lưu: VT, TH.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Phú

		2022-12-09T10:48:14+0700

		2022-12-09T10:49:05+0700